

Položkový rozpočet

Zakázka: Provedení komunikace pro vyhybaní automobilu na střešní škole prof.Zdeňka Matějčků

Místo Ostrava-Poruba

**Objednatel: Střední škola prof. Zdeňka Matějčků, Ostrava-Poruba, příspěvková organizace
17. listopadu 1123/70
70800 Ostrava-Poruba** IČ: 13644319
DIČ: CZ13644319

**Zhotovitel: STAVEBNICTVÍ JOSEF BAČA s.r.o.
28. října 643
74283 Klimkovice** IČ: 04828381
DIČ: CZ04828381

Vypracoval: Josef Bača

Rozpis ceny	Celkem
HSV	98 571,70
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	98 571,70

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	98 571,70 CZK
Základní DPH	21 %	20 700,06 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 119 271,76 CZK

v _____ dne 15.06.2020

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			29 736,10
5	Komunikace	HSV			24 235,00
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			13 876,00
96	Bourání konstrukcí	HSV			8 700,00
99	Staveništní přesun hmot	HSV			22 024,60
Cena celkem					98 571,70

Položkový rozpočet

S:	Provedení komunikace pro vyhybaní automobilu na střešní škole prof.Zdeňka Matějčků
O:	Ostrava-Poruba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				29 736,10
1	113201011RA0	Vytrhání obrubníků silničních	m	9,50000	406,50	3 861,75
2	122100010RAA	Odkopávky nezapažené v hornině 1-4, naložení, odvoz 1 km, uložení	m3	25,00000	380,00	9 500,00
3	122100110RA0	Odkopávky pro spodní stavbu silnic v hornině 1-4	m2	18,50000	220,00	4 070,00
4	01	Uložení sypaniny na skládku	t	37,50000	220,00	8 250,00
5	181050010RA0	Terénní modelace	m2	15,10000	205,50	3 103,05
6	180400021RA0	Založení trávníku parkového, svah, s dodáním osiva	m2	15,10000	63,00	951,30
Díl:	5	Komunikace				24 235,00
7	591050020RAA	Komunikace z dlažby zámkové, podklad štěrkopísek, dlažba přírodní tloušťka 8 cm	m2	18,50000	1 310,00	24 235,00
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				13 876,00
8	917862111RT5	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15, včetně obrubníku ABO 100/10/25	m	18,00000	450,00	8 100,00
9	917862111RU4	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15, včet. obrubníku obloukového CSB H 25 R 780/150/250	m	9,50000	608,00	5 776,00
Díl:	96	Bourání konstrukcí				8 700,00
10	961100016RA0	Bourání základů z železobetonu	m3	1,20000	7 250,00	8 700,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				22 024,60
11	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	25,61000	860,00	22 024,60